
EDITAL N.º 001/2023 - SAAE
Concurso Público do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde - MT

Nível: Ensino Médio

Cargo: 

Nome

RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

Operador de Serviços de Saneamento - Água

NotaPORNascimento RL LM CEMAT NI CG

ALEX  JUNIO DUARTE276001399  17.0009/05/1982 0.002.00 - 1.00 4.00 10.00-

ANTONIO NONATO DE SOUSA SILVA276001234  21.0022/02/1980 1.501.00 - 1.50 5.00 12.00-

BRUNO GUSTAVO  TAUBE MATIELLO276000370  0.0025/06/2000 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

CARLOS EDUARDO  FREITAS MORAES276000358  12.0031/05/2001 0.001.00 - 2.00 1.00 8.00-

CLAUDIO GUERRA DA SILVA276001414  15.5010/12/1970 0.003.00 - 0.50 4.00 8.00-

CLEBSON RODRIGUES MODESTO  MODESTO276001048  18.0022/02/1990 1.001.00 - 1.00 3.00 12.00-

CLEVERSON LUIZ DENLISKI DE SOUZA276000629  28.0002/10/1989 1.002.00 - 2.00 5.00 18.00-

ELISOMAR  SILVA LOPES276001056  17.5003/06/2000 0.503.00 - 1.00 1.00 12.00-

EVANILSON  MACHADO FIGUEREDO276000200  23.5022/09/1994 0.502.00 - 1.00 4.00 16.00-

GEBERTON SOUZA COSTA  SOUZA276001082  20.0001/02/2001 0.001.00 - 1.00 6.00 12.00-

JAMISON THIAGO  FERREIRA DA SILVA276000188  0.0004/11/1992 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

JAQUELINE  DICKEL DA SILVA276000450  16.5027/08/1991 0.501.00 - 1.00 6.00 8.00-

JAQUELINE  RODRIGUES DE OLIVEIRA276001359  0.0004/08/1996 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

JOSÉ DE RIBAMAR  FERREIRA JUNIOR276000661  18.0021/04/1985 0.002.00 - 2.00 6.00 8.00-

MARCELO  DOMINGOS276000375  19.5002/01/1978 1.003.00 - 1.50 4.00 10.00-

MARCOS AURÉLIO  DOS SANTOS SOARES276000727  20.0025/01/1988 1.501.00 - 2.50 5.00 10.00-

RAFAEL  FONSECA DE ARAÚJO276001403  17.5004/05/1987 0.503.00 - 1.00 7.00 6.00-

THAYNARA  ANTONIA276000823  0.0009/10/1999 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

VALDECY SODRÉ DOS SANTOS276001224  0.0012/07/1981 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

VITOR  MARAIA276001443  0.0020/06/2002 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-
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